REQUERIMENTO Nº               , de 2022
(Do Sr. Sargento Fahur)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a
inclusão  como coautor  do  Projeto  de
Lei n° 4.337de 2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da

minha assinatura como coautor do Projeto de Lei n° 4.337de 2021, que “revoga

os arts. 122, 123, 124 e 125, da Lei nº 7.210, de 11 de junho de 1984 (Lei de

Execução Penal), extinguindo a possibilidade do instituto da saída temporária.”,

de autoria do Dep. Sanderson - PL/RS.

Sala das Sessões,                 de março de 2022.

Deputado SARGENTO FAHUR
 PSD/PR

*C
D2

26
35

59
77

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226355977100

RE
Q

 n
.4

19
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
2

12
:5

9
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Sargento Fahur )

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

n° 4.337de 2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD226355977100, nesta ordem:

 1  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 2  Dep. Sanderson (PL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Fahur e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226355977100

RE
Q

 n
.4

19
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
2

12
:5

9
- M

es
a